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Hauster, Magnez B6, 150kaps (butelka)
 

cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Hauster

Wysyłka 24 godziny

Opis produktu
 

Magnez pełni regulacyjną funkcję układu nerwowego, sercowo-naczyniowego oraz nerwowego. Magnez koi nerwy, wspomaga
regenerację organizmu przyczyniając się do zmniejszenia uczucia stresu, zmęczenia, znużenia. Objawy niedoboru magnezu to przede
wszystkim drżenia mięśniowe, uczucie rozdrażnienia, problemy z koncentracją.
Suplement Magnez B6 to wysokoprzyswajalna forma cytrynianu magnezu w dawce 100mg.

Witamina B6 jest uzupełnieniem suplementacji, wspomaga wchłanianie magnezu. Jest ona również odpowiedzialna za prawidłową
pracę układu nerwowego, wspomaga odporność organizmu oraz reguluje gospodarkę hormonalną.

Składniki:
cytrynian magnezu dwuwodny, ekstrakt z ryżu, substancja wypełniająca: celuloza roślinna, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny).

Sposób użycia:
Spożywać 3-4 tabletki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.

Środki ostrożności:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia oraz stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Podmiot odpowiedzialny: 

Hauster Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Kolejowa 9/11, 01-217 Warszawa
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